ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ
ВЯЗЕМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №529

РЕШЕНИЕ

06.09.202) г. № 26
с. Капитоновка

(место составления)

Об утверждении графика работы членов участковой избирательной
комиссии с правом решающего голоса в период подготовки и проведения

выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания
Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Хабаровского

края «О режиме работы территориальных избирательных комиссий и участковых

избирательных комиссий в период подготовки и проведения выборов депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого

созыва» от 19 июня 2021г. № 7/86-8, участковая избирательная комиссия решила:

(омиссии с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной

1. Утвердить график работы членов участковой избирательной

Шатной) основе, на период подготовки и проведения выборов депутатов

^Дарственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого

Председатель
участковой

льной комиссии

Т.Е. Бендяк

И.А. Шевченко

PciQnffffH уштковой избирательной комиссии избирательного участка 529
■От «06* сентября 203! года Х«> ($ $

ГР А Ф И К  РАБО ТЫ
членов участковой избирательной комиссии избирательного участка №  529 с правом решающего голоса,

работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе при подготовке и проведении
депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва в 2021 голу

на период 06 сентября по 20 сентября 2021 года

выборов

Отработано часов, время начала и окончания работы

т с

тпт

ТТС

Т . Г

Т С

Т С

Беняк Татьяна
Евгеньевна
председатель

Число
месяца

~Г~

Власова
Валентина
Николаевна
зам.
председател

Шевченко
Ирина
Анатольевна
секретарь

Дёмина
Татьяна
Николаевна
член

Матюшова
Екатерина
Г еоргиевна
член

Т С тг тг т с

Секретарь избирательной комиссии

«06» сентября 2021 г.
(полнись)

\о\

И.А. Шевченко
(расшифровка подписи)

= £■)

Г